УТВЕРЖДЕНО
         Решением Совета депутатов

 МО Большеижорское городское поселение
                                                                                                                  от «13» декабря 2022 года № 97 
 (приложение 3)
                                                ПРОГНОЗИРУЕМЫЕ
                                   Безвозмездные поступления в 2022 г. 









    (тыс.руб.)
	Код бюджетной

классификации
	Источники доходов
	2022 г.
	2023 г. 
	2024 г.

	1
	2
	3
	4
	5

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	13 010,2

	11 882,6
	12 439,5

	2 02 15001 13 0000 150
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	11057,6
	11579,5
	12126,4

	2 02 20077 13 0000 150
	Субсидии бюджетам городских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности
	0
	0
	0

	2 02 20216 13 0000 150
	Субсидии бюджетам городских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов
	0
	0
	0

	2 02 29999 13 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам городских поселений
	1554,9
	
	

	2 02 30024 13 0000 150
	Субвенции бюджетам городских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	3,52
	3,52
	3,52

	2 02 35118 13 0000 150
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	299,6


	299,6
	309,6



	2 02 49 99 9 13 0 000 150

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений
	94,6
	
	


Приложение 3

